[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	24.03.2021
	                                                                  № 40

	с. Александровское

	О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Александровского района Евтушенко П.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 2 статьи 39 Устава муниципального образования «Александровский район», рассмотрев заявление депутата Думы Александровского района по избирательному округу № 4 Евтушенко П.В. с просьбой о досрочном прекращении его депутатских полномочий,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Думы Александровского района по трехмандатному избирательному округу № 4 Евтушенко Павла Викторовича.
2.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Александровского района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
	Председатель Думы Александровского района

____________________М.А. Миронова
	            И.о. Главы Александровского района

              ____________________С.Ф. Панов